THÔNG BÁO VỀ VIỆC CẤP TÍN DỤNG

Số: ..................................

Kính gửi: ..................................

Địa chỉ: ..................................

CCCD/CC: ……………..

Tên Doanh nghiệp tư nhân: ..................................

Theo nội dung thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng số .............................  được ký kết

ngày ....................... giữa Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt (sau đây gọi là “TIN VAY”)

và ..................................  (sau đây gọi tắt là “Hợp đồng tín dụng”), TIN VAY trân trọng

thông báo:

Ngày bắt đầu hạn mức của Hợp đồng tín dụng là ngày ........................

 Thời hạn duy trì/Thời hạn hiệu lực của Hạn mức cho vay: ............ (bằng chữ:

..................................................), tính từ ngày Ngày bắt đầu hạn mức nêu trên.

Kể từ Ngày bắt đầu hạn mức, Quý Khách hàng có thể yêu cầu vay trong phạm vi

Hạn mức cho vay theo quy định tại Hợp đồng tín dụng.

Trình tự, thủ tục, hồ sơ vay mỗi lần thực hiện theo hướng dẫn, quy định của TIN

VAY và nội dung đã thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng đã ký giữa các bên.

Thông báo này là một phần đi kèm và không thể tách rời của Hợp đồng tín dụng.

 Mọi thắc mắc hoặc yêu cầu hỗ trợ, Quý Khách hàng vui lòng liên hệ:

- Địa chỉ: ..................................

- Đường dây nóng: 1900 638996

- Email: tinvay@vietcredit.com.vn

TIN VAY cảm ơn Quý Khách hàng đã tin tưởng sử dụng sản phẩm, dịch vụ của

chúng tôi.

Trân trọng!

Hà Nội, ngày ..........................

CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT